ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Ковыли

О внесении изменений в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденную Постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 02 июня 2017 года № 26
В соответствии со статьей 59 Устава Забайкальского края, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 26 от 02 июня 2017 года  ,
 постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории    сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 26 от 02 июня 2017 года   следующие изменения:

Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Ковылинское» и официальном сайте сельского поселения www. kovy@adminkr.ru.
Глава администрации

С.В.Убушаев

	Приложение № 1

	к Муниципальной программе капитального ремонта

	общего имущества в многоквартирных домах,

	расположенных на территории сельского поселения «Ковылинское»

	муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 02 июня 2017 г. № 26

	 (в редакции постановления

	администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от «_____» ________ 2017 года № ____)

	Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское», муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского  края 02 июня 2017 года № 26 в отношении которых, на период реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	(с изменениями, внесенными постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от «____» ________ 2017 года № _______

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Адрес многоквартирного дома
	Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
	Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 1
	Ремонт крыши
	2041-2043

	2
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 1
	Ремонт фасада
	2041-2043

	3
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2041-2043

	4
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 1
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	5
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2041-2043

	6
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 4
	Ремонт крыши
	2041-2043

	7
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 4
	Ремонт фасада
	2041-2043

	8
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 4
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	9
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2041-2043

	10
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 8
	Ремонт крыши
	2041-2043

	11
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 8
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	12
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п. Ковыли, ул. Новая, д. 8
	Ремонт фасада
	2041-2043

	13
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 7
	Ремонт фасада
	2041-2043

	14
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2041-2043

	15
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 7
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	16
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 7
	Ремонт крыши
	2041-2043

	17
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 8
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	18
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 8
	Ремонт фасада
	2041-2043

	19
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2041-2043

	20
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 8
	Ремонт крыши
	2041-2043

	21
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2041-2043

	22
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 9
	Ремонт крыши
	2041-2043

	23
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 9
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	24
	Сельское поселение «Ковылинское»
	п/ст. Арамогойтуй, д. 9
	Ремонт фасада
	2041-2043

______________________________________________________